
 

Резлутати од испитот Англиски јазик одржан на 24.01.2018 

 

Внесување оценки: 15.02.2018 (четврток) во прост. 311 од 12.00 – 13.00 часот 

Увид во тестовите: 15.02.2018 (четврток) во прост. 311 од 13.00 – 14.00 часот 

Испитот се полага со 50 поени. Студентите што го паднале испитот, а имаат над 45 
поени (исклучиво само овие студенти), ќе имаат шанса да дополагаат усно (15.02.2018 
од 13.00 – 14.00 часот), на истиот материјал што беше и за испит. 

Дополнителните поени од презентации, присуство на час и учество во експериментот 
ќе се земат во предвид при внесувањето оценки. 

Се молат студентите, доколку не можат лично да земат оценка, да замолат некои од 
нивните колеги да го заврши тоа во нивно име.  

  презиме име индекс насока 
тест 

поени статус 
1 Ангелеска Маја 2109 ИНД 79.5 pass 
2 Ангелов Атанас 1935 МПИ 37 fail 
3 Апостолски Борјан 2130 ИНД 81 pass 
4 Аралица Бранислав 1914 ТИ 57.5 pass 
5 Атанасовски Христијан 2018 МВ 54.5 pass 
6 Беќири Алејна 2047 МХТ 95 pass 
7 Богдановски Филип 2163 МВ 12 fail 
8 Богоева Драгана 1995 МВ 8 fail 
9 Божиновски Виктор 2103 ИНД 66 pass 

10 Бошковски Дамјан 2070 МХТ 62 pass 
11 Бошковски Никола 1975 ИИМ 43.5 fail 
12 Бошковски Петар 1936 МПИ 32.5 fail 
13 Брајковски Мартин 2015 МВ 55.5 pass 
14 Георгиевски Димитриј 2121 ИНД 74.5 pass 
15 Дамеска Ања 2049 МХТ 92 pass 
16 Деневска Сара 2118 ИНД 44.5 fail 
17 Диовски Огнен 1915 ТИ 76 pass 
18 Ѓелиќ Милош 1655 ИИМ 29 fail 
19 Ѓорѓиев Дарко 2001 МВ 76.5 pass 
20 Ѓорѓиева Габриела 2025 ЕЕ 91 pass 
21 Ѓорѓиевски Антонио 2151 ТИ 18 fail 
22 Ефтимова Матилда 1916 ТИ 56.5 pass 
23 Здјелар Никола 1967 ИИМ 69 pass 
24 Здравков Дарко 1919 ТИ 28 fail 
25 Илиевски Никола 2032 ЕЕ 46.5 fail 



26 Јакимовски Бојан 1930 МПИ 64 pass 
27 Јаневски Никола 1934 МПИ 61 pass 
28 Јанковиќ Филип 1921 ТИ 77.5 pass 
29 Јовановиќ Елеонора 2028 ЕЕ 94.5 pass 
30 Јовановски Борислав 2143 ИНД 60 pass 
31 Јовановски Григориј 2127 ИНД 52.5 pass 
32 Јовановски Марко 2158 ИИМ 71.5 pass 
33 Јовановски Анѓелче А1654 МХТ 77 pass 
34 Јовчевски Бранко 1931 МПИ 50 pass 
35 Јозевска Стефани 1996 МВ 64 pass 
36 Јонузи Берат 2079 АУС 53 pass 
37 Јордановски Александар 1927 ХЕИ 59.5 pass 
38 Јордановски Матеј 2129 ИНД 56.5 pass 
39 Јосев Стефан 1898 ПИ 18 fail 
40 Катарџиев Стамен 1910 ТМЛ 42.5 fail 
41 Кикенски Борис 2053 МХТ 61 pass 
42 Китановски Наум 2167 АУС 43 fail 
43 Клинчаров Ване 2080 АУС 81 pass 
44 Колев Никола 2012 МВ 10 fail 
45 Костенцовски Филип 2141 ИНД 42 fail 
46 Крајиновиќ Милан 2119 ИНД 34.5 fail 
47 Крстев Тодор 1901 ПИ 76 pass 
48 Крстевска Сара 1812 ИНД3 60 pass 
49 Крстевски Леон 1939 ИИМ 80 pass 
50 Кушевски Марко 1974 ИИМ 65.5 pass 
51 Лазова Викторија 2099 ИНД 73.5 pass 
52 Лозановски Кирил 1985 МВ 51.5 pass 
53 Љупчевски Јован 1908 ТМЛ 48 fail 
54 Мандиќ Милош А743 ЕЕ 78 pass 
55 Манески Матеј 2111 ИНД 55 pass 
56 Марковиќ Мимоза 1993 МВ 50.5 pass 
57 Марковска Елена 2144 ПИ 59.5 pass 
58 Матиќ Ѓорѓино 2136 ИНД 68.5 pass 
59 Милановска Тамара 1988 МВ 55 pass 
60 Милевски Милан 1912 ТМЛ 31 fail 
61 Милески Марко 1928 МПИ 35.5 fail 
62 Митревски Цветко 1958 ИИМ 32 fail 
63 Митрески Филип 2062 МХТ 69 pass 
64 Михајловски Борјан 1899 ПИ 77 pass 
65 Младенов Игор 1976 ИИМ 64.5 pass 
66 Младенов Дамјан 2056 МХТ 76 pass 
67 Младеновиќ Марко 2037 ЕЕ 51 pass 
68 Момироски Александар 2041 ЕЕ 46.5 fail 
69 Мустафа Арнел 2169 АУС 43.5 fail 
70 Наими Ебрар 2069 МХТ 62.5 pass 



71 Насковски Предраг 1900 ПИ 31 fail 
72 Неделковска Ангела 2124 ИНД 69 pass 
73 Незири Валдет 2052 МХТ 84 pass 
74 Нешковиќ Даниел П762 ПИНФ3 45 fail 
75 Никова Даниела 2117 ИНД 34.5 fail 
76 Николова Вероника 2096 ИНД 87 pass 
77 Николова Викторија 2097 ИНД 95 pass 
78 Николовски Виктор 2076 МХТ 75.5 pass 
79 Овнарски Андреј 2072 МХТ 43 fail 
80 Палковски Никола 2038 ЕЕ 29 fail 
81 Панова Јана 1896 ПИ 68 pass 
82 Пасковска Стефани 2159 ИИМ 40.5 fail 
83 Петковски Никола 2115 ИНД 85.5 pass 
84 Петковски Филип 2065 МХТ 41.5 fail 
85 Петреска Сара 1893 ПИ 89 pass 
86 Петров Филип 2138 ИНД 64 pass 
87 Петров Дарко 1955 ИИМ 55 pass 
88 Пецев Роберт 1998 МВ 47 fail 
89 Поповски Николај 2126 ИНД 74 pass 
90 Пулев Михаил 2160 ИИМ 59 pass 
91 Ратески Филип 2155 ХЕИ 36.5 fail 
92 Ристиќ Мартин 2003 МВ 77 pass 
93 Сандев Здравко 2005 МВ 56.5 pass 
94 Сејдини Куштрим 1986 МВ 65.5 pass 
95 Симоновски Александар 1980 ИИМ 82.5 pass 
96 Соколов Александар 2014 МВ 39.5 fail 
97 Соколовска Наталија 2133 ИНД 53.5 pass 
98 Спасовски Стефан 2008 МВ 62.5 pass 
99 Спасовски Дарко 2132 ИНД 71.5 pass 

100 Стаменов Александар 2174 МПИ 53.5 pass 
101 Стефанов Никифор 2060 МХТ 68.5 pass 
102 Стефанов Давид 1929 МПИ 60 pass 
103 Стојановски Филип 1987 МВ 62 pass 
104 Стојановски Александар 1925 ХЕИ 77 pass 
105 Стојановски Марко 1909 ТМЛ 62 pass 
106 Стојановски Костадин 1904 ПИ 39 fail 
107 Стојановски Дамјан 1966 ИИМ 50.5 pass 
108 Стојковски Михаил 2034 ЕЕ 69 pass 
109 Стојманова Ангела 2146 ПИ 33 fail 
110 Тасев Александар 2082 АУС 63 pass 
111 Тасевска Ивана 2019 ЕЕ 84.5 pass 
112 Темелковски Александар 2171 МПИ 19 fail 
113 Трајковски Даме 1775 МХТ 38 fail 
114 Трајковски Добри 1932 МПИ 59 pass 
115 Трајковски Иван А2016 МВ 24 fail 



116 Христовски Стефан 1586 ТМЛ 44 fail 
117 Христовски Христијан 2007 МВ 80 pass 
118 Цветковски Андреј 1905 ПИ 57 pass 
119 Џагора Миа 1961 ИИМ 65 pass 
120 Ширков Ѓорѓи 1926 ХЕИ 66.5 pass 
121 Шулајковски Леон 2064 МХТ 88 pass 

 

м-р Ивана Дуцкиноска 


